
SEÑOR 

JUEZ 9 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE BOGOTA. 

E S D 

 

REF: EJECUTIVO DE: SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE CARTERA   

         Contra: AGRUPACION CERREZOS DE NUEVA CASTILLA 

 

 No. 2.019-1466 

 

MARY JANETH WOODCOCK MONTENEGRO, mayor y de este domicilio, identificada como figura al pie de mi firma, obrando como administradora y 

representante legal de la pasiva dentro del proceso de la referencia, por medio del presente me dirijo a su Despacho con el fin de aportar la liquidación del 

crédito con corte 31 de agosto de 2023. 

 

Su señoría como consecuencia de las medidas cautelares se encuentra a disposición de su despacho un titulo judicial por la suma de SIETE MILLONES DE PESOS 

M/CTE ($7.000.000) de acuerdo a la liquidación que se aporta y con los dineros retenidos se puede observar que hay un saldo a favor de la copropiedad, 

dineros que pido sean consignados a la cuenta corriente av villas 677020141 misma que fue embargada por su señoría mediante oficio. 

 

Atentamente  

 

 

MARY JANETH WOODCOCK MONTENEGRO 

C.C No. 51.900.558 DE BOGOTA 

T.P No. 81.754 DEL C S de la J 

 

 

 

 



 FACT 1579 FACT 1445 CLAUSULA PENAL 

CAPITAL $461.839 $658.665 $2.484.348 

INTERESES $494.069 $771.034 $0 

TOTAL $955.908 $1.429.699 $2.484.348 

AGENCIAS EN DERECHO $680.000   

CAPITAL+INTERESES+CLAUSULA PENAL+ AGENCIAS $5.549.955   

 

 

LIQUIDACION FACTURA 1579  SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE CARTERA VS AGRUPACION RESIDENCIAL CEREZOS NUEVA CASTILLA  

DESDE HASTA DIAS 
INT 

CORRIENTE 
ANUAL 

INT 
CORRIENTE 
MENSUAL 

INT MORA 
ANUAL 

INT MORA 
MENSUAL 

CAPITAL 
CAPITAL 

ACUMULADO 
INT MORA 

ACUMULADO 
INT MORA 

SALDO A PAGAR ABONOS 
SALDO AL 

CORTE 

1/11/2016 30/11/2016 30 21,99% 1,67% 32,99% 2,40%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/12/2016 31/12/2016 31 21,99% 1,67% 32,99% 2,40%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/01/2017 31/01/2017 31 22,34% 1,69% 31,51% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/02/2017 28/02/2017 28 22,34% 1,69% 31,51% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/03/2017 31/03/2017 31 22,34% 1,69% 31,51% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/04/2017 30/04/2017 30 22,33% 1,69% 31,50% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/05/2017 31/05/2017 31 22,33% 1,69% 31,50% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/06/2017 30/06/2017 30 22,33% 1,69% 31,50% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/07/2017 31/07/2017 31 21,98% 1,67% 30,97% 2,27%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/08/2017 31/08/2017 31 21,98% 1,67% 30,97% 2,27%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/09/2017 30/09/2017 30 21,98% 1,67% 30,22% 2,22%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/10/2017 31/10/2017 31 21,15% 1,61% 29,73% 2,19%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/11/2017 30/11/2017 30 20,96% 1,60% 29,44% 2,17%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/12/2017 31/12/2017 31 20,77% 1,59% 29,16% 2,16%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/01/2018 31/01/2018 31 20,69% 1,58% 29,04% 2,15%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/02/2018 28/02/2018 28 21,01% 1,60% 29,52% 2,18%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/03/2018 31/03/2018 31 20,68% 1,58% 29,02% 2,15%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/04/2018 30/04/2018 30 20,48% 1,56% 28,72% 2,13%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/05/2018 31/05/2018 31 20,44% 1,56% 28,66% 2,12%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/06/2018 30/06/2018 30 20,28% 1,55% 28,42% 2,11%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 



1/07/2018 31/07/2018 31 20,03% 1,53% 28,05% 2,08%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/08/2018 31/08/2018 31 19,94% 1,53% 27,91% 2,07%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/09/2018 30/09/2018 30 19,81% 1,52% 27,72% 2,06%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/10/2018 31/10/2018 31 19,63% 1,50% 27,45% 2,04%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/11/2018 30/11/2018 30 19,49% 1,49% 27,24% 2,03%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/12/2018 31/12/2018 31 19,40% 1,49% 27,10% 2,02%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/01/2019 31/01/2019 31 19,16% 1,47% 26,74% 1,99%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/02/2019 28/02/2019 28 19,70% 1,51% 27,55% 2,05%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/03/2019 31/03/2019 31 19,37% 1,49% 27,06% 2,02%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/04/2019 30/04/2019 30 19,37% 1,49% 26,98% 2,01%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

1/05/2019 31/05/2019 31 19,34% 1,48% 27,01% 2,01% $ 461.839 $ 461.839 $ 0 $ 0 $ 461.839 $ 0 $ 461.839 

1/06/2019 30/06/2019 30 19,30% 1,48% 26,95% 2,01% $ 0 $ 461.839 $ 9.276 $ 9.276 $ 471.115 $ 0 $ 471.115 

1/07/2019 31/07/2019 31 19,28% 1,48% 26,92% 2,01% $ 0 $ 461.839 $ 9.266 $ 18.542 $ 480.381 $ 0 $ 480.381 

1/08/2019 31/08/2019 31 19,32% 1,48% 26,98% 2,01% $ 0 $ 461.839 $ 9.285 $ 27.827 $ 489.666 $ 0 $ 489.666 

1/09/2019 30/09/2019 30 19,32% 1,48% 26,98% 2,01% $ 0 $ 461.839 $ 9.285 $ 37.112 $ 498.951 $ 0 $ 498.951 

1/10/2019 31/10/2019 31 19,10% 1,47% 26,65% 1,99% $ 0 $ 461.839 $ 9.183 $ 46.295 $ 508.134 $ 0 $ 508.134 

1/11/2019 30/11/2019 30 19,03% 1,46% 26,55% 1,98% $ 0 $ 461.839 $ 9.152 $ 55.447 $ 517.286 $ 0 $ 517.286 

1/12/2019 31/12/2019 31 19,03% 1,46% 26,37% 1,97% $ 0 $ 461.839 $ 9.096 $ 64.543 $ 526.382 $ 0 $ 526.382 

1/01/2020 31/01/2020 31 18,77% 1,44% 26,16% 1,96% $ 0 $ 461.839 $ 9.031 $ 73.573 $ 535.412 $ 0 $ 535.412 

1/02/2020 29/02/2020 29 19,06% 1,46% 26,59% 1,98% $ 0 $ 461.839 $ 9.164 $ 82.738 $ 544.577 $ 0 $ 544.577 

1/03/2020 31/03/2020 31 18,95% 1,46% 26,43% 1,97% $ 0 $ 461.839 $ 9.115 $ 91.852 $ 553.691 $ 0 $ 553.691 

1/04/2020 30/04/2020 30 18,69% 1,44% 26,04% 1,95% $ 0 $ 461.839 $ 8.993 $ 100.846 $ 562.685 $ 0 $ 562.685 

1/05/2020 31/05/2020 31 18,19% 1,40% 25,29% 1,90% $ 0 $ 461.839 $ 8.759 $ 109.605 $ 571.444 $ 0 $ 571.444 

1/06/2020 30/06/2020 30 18,12% 1,40% 18,12% 1,40% $ 0 $ 461.839 $ 6.454 $ 116.059 $ 577.898 $ 0 $ 577.898 

1/07/2020 31/07/2020 31 18,12% 1,40% 18,12% 1,40% $ 0 $ 461.839 $ 6.454 $ 122.513 $ 584.352 $ 0 $ 584.352 

1/08/2020 31/08/2020 31 18,29% 1,41% 18,29% 1,41% $ 0 $ 461.839 $ 6.510 $ 129.023 $ 590.862 $ 0 $ 590.862 

1/09/2020 30/09/2020 30 18,35% 1,41% 18,35% 1,41% $ 0 $ 461.839 $ 6.530 $ 135.552 $ 597.391 $ 0 $ 597.391 

1/10/2020 31/10/2020 31 18,09% 1,40% 18,09% 1,40% $ 0 $ 461.839 $ 6.444 $ 141.996 $ 603.835 $ 0 $ 603.835 

1/11/2020 30/11/2020 30 17,84% 1,38% 17,84% 1,38% $ 0 $ 461.839 $ 6.361 $ 148.358 $ 610.197 $ 0 $ 610.197 

1/12/2020 31/12/2020 31 17,46% 1,35% 24,19% 1,82% $ 0 $ 461.839 $ 8.414 $ 156.771 $ 618.610 $ 0 $ 618.610 

1/01/2021 31/01/2021 31 17,32% 1,34% 23,98% 1,81% $ 0 $ 461.839 $ 8.347 $ 165.118 $ 626.957 $ 0 $ 626.957 

1/02/2021 28/02/2021 28 17,54% 1,36% 24,31% 1,83% $ 0 $ 461.839 $ 8.451 $ 173.570 $ 635.409 $ 0 $ 635.409 

1/03/2021 31/03/2021 31 17,54% 1,36% 24,12% 1,82% $ 0 $ 461.839 $ 8.391 $ 181.961 $ 643.800 $ 0 $ 643.800 

1/04/2021 30/04/2021 30 17,31% 1,34% 23,97% 1,81% $ 0 $ 461.839 $ 8.344 $ 190.305 $ 652.144 $ 0 $ 652.144 



1/05/2021 31/05/2021 31 17,22% 1,33% 23,83% 1,80% $ 0 $ 461.839 $ 8.300 $ 198.605 $ 660.444 $ 0 $ 660.444 

1/06/2021 30/06/2021 30 17,21% 1,33% 23,82% 1,80% $ 0 $ 461.839 $ 8.297 $ 206.902 $ 668.741 $ 0 $ 668.741 

1/07/2021 31/07/2021 31 17,18% 1,33% 23,77% 1,79% $ 0 $ 461.839 $ 8.281 $ 215.183 $ 677.022 $ 0 $ 677.022 

1/08/2021 31/08/2021 31 17,24% 1,33% 23,86% 1,80% $ 0 $ 461.839 $ 8.309 $ 223.492 $ 685.331 $ 0 $ 685.331 

1/09/2021 30/09/2021 30 17,19% 1,33% 23,79% 1,79% $ 0 $ 461.839 $ 8.287 $ 231.779 $ 693.618 $ 0 $ 693.618 

1/10/2021 31/10/2021 31 17,08% 1,32% 23,62% 1,78% $ 0 $ 461.839 $ 8.233 $ 240.012 $ 701.851 $ 0 $ 701.851 

1/11/2021 30/11/2021 30 17,27% 1,34% 23,91% 1,80% $ 0 $ 461.839 $ 8.325 $ 248.337 $ 710.176 $ 0 $ 710.176 

1/12/2021 31/12/2021 31 17,46% 1,35% 24,19% 1,82% $ 0 $ 461.839 $ 8.414 $ 256.751 $ 718.590 $ 0 $ 718.590 

1/01/2022 31/01/2022 31 17,66% 1,36% 24,49% 1,84% $ 0 $ 461.839 $ 8.508 $ 265.259 $ 727.098 $ 0 $ 727.098 

1/02/2022 28/02/2022 28 18,30% 1,41% 27,45% 2,04% $ 0 $ 461.839 $ 9.430 $ 274.689 $ 736.528 $ 0 $ 736.528 

1/03/2022 31/03/2022 31 18,47% 1,42% 25,71% 1,93% $ 0 $ 461.839 $ 8.891 $ 283.580 $ 745.419 $ 0 $ 745.419 

1/04/2022 30/04/2022 30 19,05% 1,46% 26,58% 1,98% $ 0 $ 461.839 $ 9.161 $ 292.741 $ 754.580 $ 0 $ 754.580 

1/05/2022 31/05/2022 31 19,71% 1,51% 27,57% 2,05% $ 0 $ 461.839 $ 9.467 $ 302.208 $ 764.047 $ 0 $ 764.047 

1/06/2022 30/06/2022 30 20,40% 1,56% 28,60% 2,12% $ 0 $ 461.839 $ 9.783 $ 311.991 $ 773.830 $ 0 $ 773.830 

1/07/2022 31/07/2022 31 21,28% 1,62% 33,92% 2,46% $ 0 $ 461.839 $ 11.379 $ 323.370 $ 785.209 $ 0 $ 785.209 

1/08/2022 31/08/2022 31 22,21% 1,69% 31,32% 2,30% $ 0 $ 461.839 $ 10.606 $ 333.976 $ 795.815 $ 0 $ 795.815 

1/09/2022 30/09/2022 30 23,50% 1,77% 33,25% 2,42% $ 0 $ 461.839 $ 11.181 $ 345.157 $ 806.996 $ 0 $ 806.996 

1/10/2022 31/10/2022 31 24,61% 1,85% 34,92% 2,53% $ 0 $ 461.839 $ 11.672 $ 356.829 $ 818.668 $ 0 $ 818.668 

1/11/2022 30/11/2022 30 25,78% 1,93% 36,67% 2,64% $ 0 $ 461.839 $ 12.181 $ 369.010 $ 830.849 $ 0 $ 830.849 

1/12/2022 31/12/2022 31 27,64% 2,05% 39,46% 2,81% $ 0 $ 461.839 $ 12.980 $ 381.990 $ 843.829 $ 0 $ 843.829 

1/01/2023 31/01/2023 31 28,84% 2,13% 41,26% 2,92% $ 0 $ 461.839 $ 13.488 $ 395.478 $ 857.317 $ 0 $ 857.317 

1/02/2023 28/02/2023 28 30,18% 2,22% 43,27% 3,04% $ 0 $ 461.839 $ 14.048 $ 409.526 $ 871.365 $ 0 $ 871.365 

1/03/2023 31/03/2023 31 30,84% 2,27% 44,26% 3,10% $ 0 $ 461.839 $ 14.321 $ 423.846 $ 885.685 $ 0 $ 885.685 

1/04/2023 30/04/2023 30 31,39% 2,30% 45,09% 3,15% $ 0 $ 461.839 $ 14.549 $ 438.395 $ 900.234 $ 0 $ 900.234 

1/05/2023 31/05/2023 31 30,27% 2,23% 43,41% 3,05% $ 0 $ 461.839 $ 14.086 $ 452.481 $ 914.320 $ 0 $ 914.320 

1/06/2023 30/06/2023 30 29,76% 2,19% 42,64% 3,00% $ 0 $ 461.839 $ 13.873 $ 466.354 $ 928.193 $ 0 $ 928.193 

1/07/2023 31/07/2023 31 29,36% 2,17% 42,04% 2,97% $ 0 $ 461.839 $ 13.706 $ 480.060 $ 941.899 $ 0 $ 941.899 

1/08/2023 31/08/2023 31 28,75% 2,13% 43,13% 3,03% $ 0 $ 461.839 $ 14.009 $ 494.069 $ 955.908 $ 0 $ 955.908 

              

 CAPITAL    $ 461.839           

 INTERESES   $ 494.069           

 TOTAL   $ 955.908           

              



 

 

 

 

LIQUIDACION FACTURA 1445  SOCIEDAD ADMINISTRADORA DE CARTERA VS AGRUPACION RESIDENCIAL CEREZOS NUEVA CASTILLA 

HASTA DIAS 
INT 

CORRIENTE 
ANUAL 

INT 
CORRIENTE 
MENSUAL 

INT MORA 
ANUAL 

INT MORA 
MENSUAL 

CAPITAL 
CAPITAL 

ACUMULADO 
INT MORA 

ACUMULADO INT 
MORA 

SALDO A PAGAR ABONOS 
SALDO AL 

CORTE 

30/11/2016 30 21,99% 1,67% 32,99% 2,40%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/12/2016 31 21,99% 1,67% 32,99% 2,40%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/01/2017 31 22,34% 1,69% 31,51% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

28/02/2017 28 22,34% 1,69% 31,51% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/03/2017 31 22,34% 1,69% 31,51% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

30/04/2017 30 22,33% 1,69% 31,50% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/05/2017 31 22,33% 1,69% 31,50% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

30/06/2017 30 22,33% 1,69% 31,50% 2,31%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/07/2017 31 21,98% 1,67% 30,97% 2,27%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/08/2017 31 21,98% 1,67% 30,97% 2,27%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

30/09/2017 30 21,98% 1,67% 30,22% 2,22%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/10/2017 31 21,15% 1,61% 29,73% 2,19%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

30/11/2017 30 20,96% 1,60% 29,44% 2,17%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/12/2017 31 20,77% 1,59% 29,16% 2,16%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/01/2018 31 20,69% 1,58% 29,04% 2,15%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

28/02/2018 28 21,01% 1,60% 29,52% 2,18%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/03/2018 31 20,68% 1,58% 29,02% 2,15%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

30/04/2018 30 20,48% 1,56% 28,72% 2,13%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/05/2018 31 20,44% 1,56% 28,66% 2,12%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

30/06/2018 30 20,28% 1,55% 28,42% 2,11%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/07/2018 31 20,03% 1,53% 28,05% 2,08%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/08/2018 31 19,94% 1,53% 27,91% 2,07%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

30/09/2018 30 19,81% 1,52% 27,72% 2,06%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 



31/10/2018 31 19,63% 1,50% 27,45% 2,04%   $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

30/11/2018 30 19,49% 1,49% 27,24% 2,03% $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 $ 0 

31/12/2018 31 19,40% 1,49% 27,10% 2,02% $ 658.665 $ 658.665 $ 0 $ 0 $ 658.665 $ 0 $ 658.665 

31/01/2019 31 19,16% 1,47% 26,74% 1,99% $ 0 $ 658.665 $ 13.136 $ 13.136 $ 671.801 $ 0 $ 671.801 

28/02/2019 28 19,70% 1,51% 27,55% 2,05% $ 0 $ 658.665 $ 13.493 $ 26.629 $ 685.294 $ 0 $ 685.294 

31/03/2019 31 19,37% 1,49% 27,06% 2,02% $ 0 $ 658.665 $ 13.277 $ 39.906 $ 698.571 $ 0 $ 698.571 

30/04/2019 30 19,37% 1,49% 26,98% 2,01% $ 0 $ 658.665 $ 13.242 $ 53.148 $ 711.813 $ 0 $ 711.813 

31/05/2019 31 19,34% 1,48% 27,01% 2,01% $ 0 $ 658.665 $ 13.255 $ 66.404 $ 725.069 $ 0 $ 725.069 

30/06/2019 30 19,30% 1,48% 26,95% 2,01% $ 0 $ 658.665 $ 13.229 $ 79.632 $ 738.297 $ 0 $ 738.297 

31/07/2019 31 19,28% 1,48% 26,92% 2,01% $ 0 $ 658.665 $ 13.216 $ 92.848 $ 751.513 $ 0 $ 751.513 

31/08/2019 31 19,32% 1,48% 26,98% 2,01% $ 0 $ 658.665 $ 13.242 $ 106.090 $ 764.755 $ 0 $ 764.755 

30/09/2019 30 19,32% 1,48% 26,98% 2,01% $ 0 $ 658.665 $ 13.242 $ 119.332 $ 777.997 $ 0 $ 777.997 

31/10/2019 31 19,10% 1,47% 26,65% 1,99% $ 0 $ 658.665 $ 13.096 $ 132.429 $ 791.094 $ 0 $ 791.094 

30/11/2019 30 19,03% 1,46% 26,55% 1,98% $ 0 $ 658.665 $ 13.052 $ 145.481 $ 804.146 $ 0 $ 804.146 

31/12/2019 31 19,03% 1,46% 26,37% 1,97% $ 0 $ 658.665 $ 12.972 $ 158.453 $ 817.118 $ 0 $ 817.118 

31/01/2020 31 18,77% 1,44% 26,16% 1,96% $ 0 $ 658.665 $ 12.879 $ 171.333 $ 829.998 $ 0 $ 829.998 

29/02/2020 29 19,06% 1,46% 26,59% 1,98% $ 0 $ 658.665 $ 13.070 $ 184.402 $ 843.067 $ 0 $ 843.067 

31/03/2020 31 18,95% 1,46% 26,43% 1,97% $ 0 $ 658.665 $ 12.999 $ 197.401 $ 856.066 $ 0 $ 856.066 

30/04/2020 30 18,69% 1,44% 26,04% 1,95% $ 0 $ 658.665 $ 12.826 $ 210.228 $ 868.893 $ 0 $ 868.893 

31/05/2020 31 18,19% 1,40% 25,29% 1,90% $ 0 $ 658.665 $ 12.492 $ 222.720 $ 881.385 $ 0 $ 881.385 

30/06/2020 30 18,12% 1,40% 18,12% 1,40% $ 0 $ 658.665 $ 9.204 $ 231.924 $ 890.589 $ 0 $ 890.589 

31/07/2020 31 18,12% 1,40% 18,12% 1,40% $ 0 $ 658.665 $ 9.204 $ 241.129 $ 899.794 $ 0 $ 899.794 

31/08/2020 31 18,29% 1,41% 18,29% 1,41% $ 0 $ 658.665 $ 9.284 $ 250.413 $ 909.078 $ 0 $ 909.078 

30/09/2020 30 18,35% 1,41% 18,35% 1,41% $ 0 $ 658.665 $ 9.313 $ 259.726 $ 918.391 $ 0 $ 918.391 

31/10/2020 31 18,09% 1,40% 18,09% 1,40% $ 0 $ 658.665 $ 9.190 $ 268.916 $ 927.581 $ 0 $ 927.581 

30/11/2020 30 17,84% 1,38% 17,84% 1,38% $ 0 $ 658.665 $ 9.072 $ 277.988 $ 936.653 $ 0 $ 936.653 

31/12/2020 31 17,46% 1,35% 24,19% 1,82% $ 0 $ 658.665 $ 11.999 $ 289.987 $ 948.652 $ 0 $ 948.652 

31/01/2021 31 17,32% 1,34% 23,98% 1,81% $ 0 $ 658.665 $ 11.905 $ 301.892 $ 960.557 $ 0 $ 960.557 

28/02/2021 28 17,54% 1,36% 24,31% 1,83% $ 0 $ 658.665 $ 12.053 $ 313.945 $ 972.610 $ 0 $ 972.610 

31/03/2021 31 17,54% 1,36% 24,12% 1,82% $ 0 $ 658.665 $ 11.968 $ 325.913 $ 984.578 $ 0 $ 984.578 

30/04/2021 30 17,31% 1,34% 23,97% 1,81% $ 0 $ 658.665 $ 11.900 $ 337.813 $ 996.478 $ 0 $ 996.478 

31/05/2021 31 17,22% 1,33% 23,83% 1,80% $ 0 $ 658.665 $ 11.837 $ 349.650 $ 1.008.315 $ 0 $ 1.008.315 

30/06/2021 30 17,21% 1,33% 23,82% 1,80% $ 0 $ 658.665 $ 11.832 $ 361.483 $ 1.020.148 $ 0 $ 1.020.148 

31/07/2021 31 17,18% 1,33% 23,77% 1,79% $ 0 $ 658.665 $ 11.810 $ 373.293 $ 1.031.958 $ 0 $ 1.031.958 



31/08/2021 31 17,24% 1,33% 23,86% 1,80% $ 0 $ 658.665 $ 11.851 $ 385.143 $ 1.043.808 $ 0 $ 1.043.808 

30/09/2021 30 17,19% 1,33% 23,79% 1,79% $ 0 $ 658.665 $ 11.819 $ 396.962 $ 1.055.627 $ 0 $ 1.055.627 

31/10/2021 31 17,08% 1,32% 23,62% 1,78% $ 0 $ 658.665 $ 11.742 $ 408.704 $ 1.067.369 $ 0 $ 1.067.369 

30/11/2021 30 17,27% 1,34% 23,91% 1,80% $ 0 $ 658.665 $ 11.873 $ 420.577 $ 1.079.242 $ 0 $ 1.079.242 

31/12/2021 31 17,46% 1,35% 24,19% 1,82% $ 0 $ 658.665 $ 11.999 $ 432.577 $ 1.091.242 $ 0 $ 1.091.242 

31/01/2022 31 17,66% 1,36% 24,49% 1,84% $ 0 $ 658.665 $ 12.134 $ 444.711 $ 1.103.376 $ 0 $ 1.103.376 

28/02/2022 28 18,30% 1,41% 27,45% 2,04% $ 0 $ 658.665 $ 13.449 $ 458.160 $ 1.116.825 $ 0 $ 1.116.825 

31/03/2022 31 18,47% 1,42% 25,71% 1,93% $ 0 $ 658.665 $ 12.679 $ 470.839 $ 1.129.504 $ 0 $ 1.129.504 

30/04/2022 30 19,05% 1,46% 26,58% 1,98% $ 0 $ 658.665 $ 13.065 $ 483.904 $ 1.142.569 $ 0 $ 1.142.569 

31/05/2022 31 19,71% 1,51% 27,57% 2,05% $ 0 $ 658.665 $ 13.502 $ 497.406 $ 1.156.071 $ 0 $ 1.156.071 

30/06/2022 30 20,40% 1,56% 28,60% 2,12% $ 0 $ 658.665 $ 13.952 $ 511.358 $ 1.170.023 $ 0 $ 1.170.023 

31/07/2022 31 21,28% 1,62% 33,92% 2,46% $ 0 $ 658.665 $ 16.228 $ 527.586 $ 1.186.251 $ 0 $ 1.186.251 

31/08/2022 31 22,21% 1,69% 31,32% 2,30% $ 0 $ 658.665 $ 15.126 $ 542.713 $ 1.201.378 $ 0 $ 1.201.378 

30/09/2022 30 23,50% 1,77% 33,25% 2,42% $ 0 $ 658.665 $ 15.946 $ 558.659 $ 1.217.324 $ 0 $ 1.217.324 

31/10/2022 31 24,61% 1,85% 34,92% 2,53% $ 0 $ 658.665 $ 16.647 $ 575.306 $ 1.233.971 $ 0 $ 1.233.971 

30/11/2022 30 25,78% 1,93% 36,67% 2,64% $ 0 $ 658.665 $ 17.372 $ 592.678 $ 1.251.343 $ 0 $ 1.251.343 

31/12/2022 31 27,64% 2,05% 39,46% 2,81% $ 0 $ 658.665 $ 18.512 $ 611.190 $ 1.269.855 $ 0 $ 1.269.855 

31/01/2023 31 28,84% 2,13% 41,26% 2,92% $ 0 $ 658.665 $ 19.236 $ 630.426 $ 1.289.091 $ 0 $ 1.289.091 

28/02/2023 28 30,18% 2,22% 43,27% 3,04% $ 0 $ 658.665 $ 20.034 $ 650.460 $ 1.309.125 $ 0 $ 1.309.125 

31/03/2023 31 30,84% 2,27% 44,26% 3,10% $ 0 $ 658.665 $ 20.424 $ 670.884 $ 1.329.549 $ 0 $ 1.329.549 

30/04/2023 30 31,39% 2,30% 45,09% 3,15% $ 0 $ 658.665 $ 20.749 $ 691.633 $ 1.350.298 $ 0 $ 1.350.298 

31/05/2023 31 30,27% 2,23% 43,41% 3,05% $ 0 $ 658.665 $ 20.090 $ 711.723 $ 1.370.388 $ 0 $ 1.370.388 

30/06/2023 30 29,76% 2,19% 42,64% 3,00% $ 0 $ 658.665 $ 19.785 $ 731.508 $ 1.390.173 $ 0 $ 1.390.173 

31/07/2023 31 29,36% 2,17% 42,04% 2,97% $ 0 $ 658.665 $ 19.547 $ 751.055 $ 1.409.720 $ 0 $ 1.409.720 

31/08/2023 31 28,75% 2,13% 43,13% 3,03% $ 0 $ 658.665 $ 19.979 $ 771.034 $ 1.429.699 $ 0 $ 1.429.699 

             
CAPITAL   $ 658.665           
INTERESES   $ 771.034           
    $ 1.429.699           

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


